veniendi ad Capitulum Generale. Ibid. p. 96. t. 4
 Fratrum predicatorum Commissarii generales met Provincias visitant, & his impeditis ex Provinciis viciniis Visitatores assumuntur. Ibid. p. 96. t. 4
 Fratrum predicatorum Commissarius Generalis, vel etiam Visitator non privat voce activa & passiva, nec gravius afficit, nisi facto processu, & raro auditio in defensione. Ibid. p. 96. t. 4
 Fratrum predicatorum Visitatorum permanentia, & autoritas in Provincia usitata. Ibid. p. 96. t. 4
 Fratrum predicatorum poena petentium subscriptiones, & subscriptorum pro aliquo eligendo. Ibid. p. 96. t. 4
 Fratrum predicatorum electorum juramentum. Ibid. p. 96. t. 4
 Fratres Predicatori Provincia Belgia, & connexarum possunt vivere juxta Statuta Barchinonensis. Ibid. p. 96. t. 4
 Fratrum predicatorum Commissarius Generalis quis esse possit, & de ejus facultate circa statuta & causas. Ibid. p. 96. t. 4
 Fratrum predicatorum Commissarius Generalis non recipit Novitos, nec Fratres incorporat, & per se praesidet Capitulis. Ibid. p. 96. t. 4
 Fratrum predicatorum Procuratores, & Commissarii Romanæ Curia officio functi omnes alios precedunt. Urb. viii. const. 31. p. 96. t. 4
 Fratrum predicatorum statutorum generalium editorum in Congregatione Generali Segovia, pro ultramontana familia approbat. Ibid. in seq. §. 1. 2. & 3. p. 96. & 98
 Fratrum predicatorum statutorum generalium in generali Congregatione Romæ approbatio de anno 1619. Ibid.
 Fratrum predicatorum contra regulæ præcepta non admittitur dispensatio, sed regula ipsa servanda juxta declarationes Nicolai Terti, & Clem. V. Pont. & transgressores puniuntur. Ibid.
Bullar. Magni Tom. IV.
- Fratrum predicatorum Superioris, etiam Provincialis, locorum, gravati ultra vires onere Missiarum celebrandarum protestantur coram sis ad quos spectat, nolle amplius legata perpetua ipsa à testatoribus reliqua exigere, & resignare debent quantum in se est. Ibid. in stat. cod. p. 99. t. 4
 Fratrum predicatorum numerus qui elemosynis quotidianis posteri sustentari, assignari debet, & pro legatis extinctis terminante obligatione perpetua celebrationis Missiarum, recursum ad Papam. Ibid.
 Fratribus predicatoris intra claustra prohibetur tenero capsas pro elemosynis Missiarum. Ibid.
 Fratres predicatori non permittuntur recipere elemosinas promissis intra claustra, nec etiam Tertiario, seu servitori, qui dicuntur Syndici substituti, ut ad Syndicum deferat; sed extra claustra ad Syndicum remittenda. Ibid. p. 99. t. 4
 Fratrum predicatorum apostolis penas non remittenda. Ibid. pag. 99. t. 4
 Fratres predicatori non debent permitti in alia Ecclesia celebrare. Ibid. p. 99. t. 4
 Fratres predicatori debent relinquere curam Parochiarum ut copia Sacerdotum, & pro detentis de Magistro Sedis ad se ipsum debent recurrere. Ibid. p. 99. t. 4
 Fratrum predicatorum Commissarius in Regno Polonie ad Provincias illas visitandas mittendos quos congerget pro discussione negotii divisionis illarum Provinciarum, & quomodo discutimus significet Generali. Ibid.
 Fratrum predicatorum statuto resignatur Ordinatio loci Monasterium Monialium clausarum majoris Gologoviae Provincie Boemie, propter ejus contumaciam. Ibid. p. 99. t. 4
 Fratres predicatori Reformati iis tantum statutis utuntur, quæ generalia sunt, ipsi assentientibus sancta, caue quolibet bimести tenentur legere tempore communis refectionis. Ibid. p. 99. t. 4
 Fratribus minoribus de Observantia S. Francisci Familia Cismontane, sublati abutibus, loca sunt designanda, numerus praescrivendus, qualitas & alia pertinencia, & prout unaquaque Provincia id exequitur, permitenda est receptio Novitiorum. Ibid. p. 99. t. 4
 Fratrum predicatorum abusus circa detentionem bonorum est contra decretum Congregationis Generalis. Ibid. p. 101. t. 4
 Fratrum predicatorum nullus potest aliquem inducere ad elemosynam perpetuam dicto Ordini exhibendam, aut exhibitatem suscipere. Ibid.
 Fratribus predicatoris elemosyna reliqua ut legatum non potest in judicio exigi, sed peti humiliiter absque aliquius debiti allegatione. Ibid.
 Fratribus predicatoris ubi est reliqua aliquid praestandum per certas personas oneratas, ut solvant de fructibus aliquid sub onere, vel gratis, illis praefatur, quod ut legati jus non habent, & de ejus forma. Ibid.
 Fratres predicatori non recipiunt ex debito, sed ex gratia panes, ubi reliqua est alicui certus redditus, ut ex illo det tot panes eisdem, & de eorum protestatione quam faciunt. Ibid. p. 101. t. 4
 Fratribus predicatoris quomodo possit perpetuari redditus cum onere. Ibid. p. 101. t. 4
 Fratres predicatori non possunt celebrare aliquid instrumentum capitulariter, ut transfrant proprietatem Capellar, seu sepulturæ, cum non habeant, & quid faciendum pro satisfactione voluntarium, & de necessitate protestationis. Ibid. p. 101. t. 4
 Fratribus predicatoris bona data quomodo vendantur, applicentur, & Congregationi Generali denuncientur. Ibid. p. 101. t. 4
 Fratribus predicatoris bonorum legatorum renunciatio, ut notificanda Congregationi Generali. Ibid. p. 101. t. 4
 Fratribus predicatoris proprietates, & pecuniae auferantur in communis Conventuum necessitates convertenda per Syndicos Apostolicos. Ibid.
 Fratres predicatori non possunt retinere aromatariss, nisi ad usum Monasteriorum, sed res illius vendere non possunt. Ibid. p. 101. t. 4
 Fratres predicatori non possunt retinere capsulas pro elemosynis, seu oblationibus. Ibid. p. 101. t. 4
 Fratrum predicatorum mensa debet esse communis. Ibid. p. 101. t. 4
 Fratrum predicatorum Custodes in Italia, ut & quando possint congregari pro condendis statutis pro eorum gubernio. Urban. viii. const. 14. §. 8. p. 42. & seq. t. 4
 Fratres predicatori in Italia debent dimittere soleas, & uti pannis omnino conformibus Fratribus de observantia. Urban. viii. const. 13. p. 41. t. 4